

# Engelbrecht Construction A/S

Jonstrupvej 300, 3500 Værløse

CVR-nr. 25 47 63 52

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25/5 2016



Anders Engelbrecht  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Engelbrecht Construction A/S Jonstrupvej 300 3500 Værløse
	CVR-nr.: 25 47 63 52
	Stiftet: 30. juni 2000
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Allan Koch, formand Annacarina Stevelt Staunstrup Anders Engelbrecht
<b>Direktion</b>	Anders Engelbrecht
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomhed</b>	Construction Fyn ApS, Faaborg-Midtfyn

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed bestående af design og produktion af dekorationer og installationer til museer, film, TV og teater.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold, der har indflydelse på årsrapporten for regnskabsåret.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været usikkerheder ved indregning eller måling i regnskabsåret.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 11.651.003 mod 9.392.264 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 95.494 mod 100.413 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for næste regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>11.651.003</b>	<b>9.392.264</b>
1 Personaleomkostninger	-11.124.215	-8.810.208
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-368.080	-351.327
<b>Driftsresultat</b>	<b>158.708</b>	<b>230.729</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.154	-7.685
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.721
Andre finansielle indtægter	35.366	35.812
2 Øvrige finansielle omkostninger	-66.259	-125.149
<b>Resultat før skat</b>	<b>129.969</b>	<b>137.428</b>
3 Skat af årets resultat	-34.475	-37.015
<b>Årets resultat</b>	<b>95.494</b>	<b>100.413</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.154	-7.685
Overføres til overført resultat	93.340	108.098
<b>Disponeret i alt</b>	<b>95.494</b>	<b>100.413</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	387.578	586.579
Materielle anlægsaktiver i alt	387.578	586.579
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	185.292	183.138
Finansielle anlægsaktiver i alt	185.292	183.138
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>572.870</b>	<b>769.717</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	742.580	711.461
Varebeholdninger i alt	742.580	711.461
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.148.506	3.763.469
Igangværende arbejder for fremmed regning	305.467	221.174
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	263.469	12.800
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	891.632	857.340
Andre tilgodehavender	101.724	97.498
Periodeafgrænsningsposter	134.633	96.732
Tilgodehavender i alt	3.845.431	5.049.013
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.121	3.128
Værdipapirer i alt	3.121	3.128
Likvide beholdninger	8.752	3.746
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.599.884</b>	<b>5.767.348</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.172.754</b>	<b>6.537.065</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	60.292	58.138
8 Overført resultat	821.348	728.008
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.381.640</b>	<b>1.286.146</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.000	36.615
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.000</b>	<b>36.615</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	74.377	136.732
Gæld til pengeinstitutter	0	203.584
Leasingforpligtelser	147.572	284.532
Langfristede gældsforpligtelser i alt	221.949	624.848
Gæld til pengeinstitutter	450.010	722.130
Igangværende arbejder for fremmed regning	473.818	826.748
Leverandører af varer og tjenesteydelser	643.546	1.135.550
Gæld til tilknyttede virksomheder	252.628	342.162
Selskabsskat	69.090	0
Anden gæld	1.678.073	1.562.866
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.567.165	4.589.456
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.789.114</b>	<b>5.214.304</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.172.754</b>	<b>6.537.065</b>

11 Eventualposter

12 Nærtstående parter

## Noter

	2015	2014
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	10.150.483	8.192.930
Pensioner	666.462	426.557
Andre omkostninger til social sikring	307.270	190.721
	<b>11.124.215</b>	<b>8.810.208</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	26	22
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	9.993	13.902
Andre renteomkostninger	56.266	111.247
	<b>66.259</b>	<b>125.149</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	69.090	0
Årets regulering af udskudt skat	-34.615	37.015
	<b>34.475</b>	<b>37.015</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2015	4.519.686	4.562.536
Tilgang i årets løb	169.077	26.000
Afgang i årets løb	0	-68.850
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>4.688.763</b>	<b>4.519.686</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-3.933.107	-3.606.630
Årets af-/nedskrivninger	-368.078	-384.287
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	57.810
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-4.301.185</b>	<b>-3.933.107</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>387.578</b>	<b>586.579</b>



## Noter

	31/12 2015	31/12 2014		
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2015	125.000	125.000		
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>		
Opskrivninger 1. januar 2015	58.138	65.823		
Årets resultat	2.154	-7.685		
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b>60.292</b>	<b>58.138</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>185.292</b>	<b>183.138</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Engelbrecht Construction A/S</b>
Construction Fyn ApS, Faaborg- Midtfyn	100 %	185.292	2.154	185.292
<b>6. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2015			500.000	500.000
			<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015			58.138	65.823
Resultatandel			2.154	-7.685
			<b>60.292</b>	<b>58.138</b>

## Noter

	31/12 2015	31/12 2014		
<b>8. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2015	728.008	619.910		
Årets overførte overskud eller underskud	93.340	108.098		
	<b>821.348</b>	<b>728.008</b>		
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>				
Udbytte 1. januar 2015	0	350.000		
Udloddet udbytte	0	-350.000		
	<b>0</b>	<b>0</b>		
<b>10. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2015</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2014</b>
Kreditinstitutter i øvrigt	63.480	0	74.377	136.732
Gæld til pengeinstitutter	0	0	0	203.584
Leasingforpligtelser	147.571	0	147.571	284.532
	<b>211.051</b>	<b>0</b>	<b>221.948</b>	<b>624.848</b>

## 11. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Samling ApS, CVR-nr. 30716574 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Noter

---

### 11. Eventualposter (fortsat)

### 12. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Samling ApS, Jonstrupvej 300, 3500 Værløse